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Чемпіонат U-21
2017/18 4-й тур, Матч №19

Субота, 05.08.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 36°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький

0 : 0

«Верес» Рівне

74 Медведєв Марк
6 Кастельс Ортега Марк
23 Маткобожик Олександр
24 Авер'янов Максим
31 Кондраков Данііл
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
39 Мачелюк Артем
58 Смиченко Данило
94 Любко Владислав (К)
97 Капелян Андрій

Запасні
12 Татаренко Максим
13 Зозуля Олександр
16 Замуренко Павло
17 Бруно
53 Байдалук Ігор
70 Клочан Владислав
71 Лев Артем

Тренер
Розгон Віталій

1 Когут Богдан
20 Заваляк Володимир
5 Никитенко Ілля
2 Кульматицький Юрій
16 Недождій Кіріл
17 Чуніховський Олександр
8 Барабаш Віктор
10 Ченакал Ігор
11 Орел Вячеслав (К)
19 Гаврилюк Дмитро
9 Гайдучик Микола

Запасні
12 Фастов Дмитро
15 Бердей Юрій
18 Антонюк Іван
7 Дахновський Віталій
13 Семенюк Павло

Тренер
Бандура Богдан

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Пилипенко Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Зубарєв Олег



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2017/18, 4-й тур, Матч №19
Субота, 05.08.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 36°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький 0 : 0 «Верес» Рівне
36' 19 Гаврилюк Дмитро

15 Бердей Юрій

38 Тарасюк Олександр 44'

46' 1 Когут Богдан
12 Фастов Дмитро

6 Кастельс Ортега Марк
53 Байдалук Ігор 46'

97 Капелян Андрій
17 Бруно 51'

56' 10 Ченакал Ігор

31 Кондраков Данііл 56'

62' 17 Чуніховський Олександр
18 Антонюк Іван

64' 8 Барабаш Віктор
7 Дахновський Віталій

66' 10 Ченакал Ігор
13 Семенюк Павло

71' 16 Недождій Кіріл

53 Байдалук Ігор 74'

38 Тарасюк Олександр
16 Замуренко Павло 77'

24 Авер'янов Максим
70 Клочан Владислав 79'

31 Кондраков Данііл 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


